
Barème des quotidiens régionauxSNJ
Fonctions Coef. Salaires Francs
Rédacteur en chef
Rédacteur en chef adjoint
Secrétaire général de rédaction
Premier secrétaire de rédaction
Chef de service
Chef du service photo
Chef de centre, agence ou rédaction 
Grand reporter
Chef de rubrique
Sous-chef de service
Rédacteur politique
Chef de centre, agence ou rédaction 
Reporter 2e échelon
Chef photographe
Chef rédacteur traducteur
Chef sténographe
Chef de centre, agence ou rédaction 
Secrétaire de rédaction ou d'édition 3e 
Reporter 1er échelon ou détaché 2e 
Rédacteur traducteur 3e échelon
Secrétaire de rédaction ou d'édition 2e 
Rédacteur principal ou détaché 1er 
Reporter photographe C
Rédacteur traducteur 2e échelon
Sténographe rédacteur 3e échelon
Rédacteur 3e échelon
Secrétaire de rédaction ou d'édition 1er 
Rédacteur 2e échelon
Rédacteur traducteur 1er échelon
Sténographe rédacteur 2e échelon
Reporter photographe B
Rédacteur (après un an de titularisation)
Rédacteur 1er échelon
Reporter dessinateur
Sténographe rédacteur 1er échelon
Reporter photographe A
Rédacteur traducteur débutant
Stagiaires
Du 13e au 24e mois
Du   1er au 12e mois

300
250
220
190
180
180
180
175
160
160
160
160
155
155
155
155
150
150
145
140
135
135
135
135
135
130
120
120
120
120
120
115
110
100
100
100
100

107
95

27 207,00 F
22 673,00 F
19 952,00 F
17 231,00 F
16 324,00 F
16 324,00 F
16 324,00 F
15 871,00 F
14 510,00 F
14 510,00 F
14 510,00 F
14 510,00 F
14 057,00 F
14 057,00 F
14 057,00 F
14 057,00 F
13 604,00 F
13 604,00 F
13 150,00 F
12 697,00 F
12 243,00 F
12 243,00 F
12 243,00 F
12 243,00 F
12 243,00 F
11 790,00 F
10 883,00 F
10 883,00 F
10 883,00 F
10 883,00 F
10 883,00 F
10 429,00 F
9 976,00 F
9 069,00 F
9 069,00 F
9 069,00 F
9 069,00 F

9 704,00 F
8 616,00 F

Les augmentations s’appliquent sur les salaires réels pratiqués.

90,69 FValeur du point: + 1,4%01 Juillet 1997au:

Salaires Euros
4 147,68 €
3 456,40 €
3 041,63 €
2 626,86 €
2 488,61 €
2 488,61 €
2 488,61 €
2 419,48 €
2 212,10 €
2 212,10 €
2 212,10 €
2 212,10 €
2 142,97 €
2 142,97 €
2 142,97 €
2 142,97 €
2 073,84 €
2 073,84 €
2 004,71 €
1 935,58 €
1 866,46 €
1 866,46 €
1 866,46 €
1 866,46 €
1 866,46 €
1 797,33 €
1 659,07 €
1 659,07 €
1 659,07 €
1 659,07 €
1 659,07 €
1 589,94 €
1 520,82 €
1 382,56 €
1 382,56 €
1 382,56 €
1 382,56 €

1 479,34 €
1 313,43 €

ou 13,83 €
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